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Alberghi diurni servizio in convenzione senza gettito 
 
 
 
 
ASILI NIDO E SEZIONE PRIMAVERA tariffe in vigore   
 
 

ASILI NIDO  
TEMPO PIENO 

SOGLIE ISEE RIDUZIONE 
TARIFFA 

TARIFFA 
 

 
Fino a € 5.000,00 

 
-86,84% 

 
50,00 

 
Da € 5.000,01 

Ad € 25.000,00 

 
Personalizzata 

Da -80 % a Tariffa 
intera 

 
Da 76,00 
a 379,92 

Oltre € 25.000,00 e 
non residenti 

 
Tariffa intera 

 
380,00 

 
Pasto 

 
Fino a € 4.000,00 

 
- 100% 

 
0,00 

 
Oltre € 4.000,00 

 

 
Tariffa unica 

 
1,50 

 
 

ASILI NIDO  
PART TIME MATTINO (60% quota tempo pieno) 

SOGLIE ISEE RIDUZIONE 
TARIFFA 

TARIFFA 

 
Fino a € 5.000,00 

 
-86,84% 

 
30,00 

 
Da € 5.000,01 

Ad € 25.000,00 

 
Personalizzata 

Da -80 % a Tariffa 
intera 

 
Da 45,60 
a 227,95 

Oltre € 25.000,00 e 
non residenti 

 
Tariffa intera 

 
228,00 

 
Pasto 

 
Fino a € 4.000,00 

 
- 100% 

 
0,00 

 
Oltre € 4.000,00 

 

 
Tariffa unica 

 
1,50 
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ASILI NIDO  
PART TIME POMERIGGIO (50% quota tempo pieno) 

SOGLIE ISEE RIDUZIONE 
TARIFFA 

TARIFFA 
 

 
Fino a € 5.000,00 

 
-86,84% 

 
25,00 

 
Da € 5.000,01 

Ad € 25.000,00 

 
Personalizzata 

Da -80 % a Tariffa 
intera 

 
Da 38,00 
a 189,96 

Oltre € 25.000,00 e 
non residenti 

 
Tariffa intera 

 
190,00 

 
 

SEZIONE PRIMAVERA  
 

SOGLIE ISEE RIDUZIONE 
TARIFFA 

TARIFFA 
 

 
Fino a € 5.000,00 

 
-86,84% 

 
50,00 

 
Da € 5.000,01 

Ad € 25.000,00 

 
Personalizzata 

Da -80 % a Tariffa 
intera 

 
Da 76,00 
a 379,92 

Oltre € 25.000,00 e 
non residenti 

 
Tariffa intera 

 
380,00 

 
Pasto 

 
Fino a € 4.000,00 

 
- 100% 

 
0,00 

 
Oltre € 4.000,00 

 

 
Tariffa unica 

 
1,50 

 
 

ASILI NIDO  
PRE/POST NIDO – TARIFFA UNICA 

Solo pre-nido 20,00 mensile 
Solo post-nido 20,00 mensile 
Pre/post-nido 30,00 mensile 
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